

OLEJE DO MASZYN BUDOWLANYCH

Nr SAP	Nowy nr SAP***	KOD CN	NAZWA	SPECYFIKACJE	Ilość	Jedn.	cena netto		cena brutto	opakowanie	szt./paleta	Nowe opak.***	Nowa il. szt./paleta
							opakowanie	litr					
2157513		27101987	TP STAR MAX FE 10W-30**	ACEA: E5/E7; API: CI-4/CH-4; JASO: DH-1; MB: 228.3; MAN 3275; RT: RLD-2/RLD; VDS-3; Cummins: CES 20076/7778	20	L	359,06	17,95	441,64	20L	40		
2157511				API: GL-4; CATERPILLAR: TO-4; ECF-1a; HYDO; HV 46;	208	L	3 181,46	15,30	3 913,20	208L	4		
2182669		27101981	STAR MAX FE 10W-30	ACEA: E9/E7/A3/B4; API: CJ-4/CI-4+; KOMATSU HO-46	20	L	391,19	19,56	481,17	20L	40		
2182668				API: GL-4; CATERPILLAR: TO-4; ECF-3; JASO DH-2; CASE 1230	208	L	3 462,12	16,64	4 258,41	208L	4		
2158877				API: GL-4 / GL-5/ LS;	20	L	359,26	17,96	441,89	20L	40		
2158876		27101987	TP STAR TRANS 80W-110**	CATERPILLAR: TO-4 / FD-1 (SAE 50)	208	L	3 254,31	15,65	4 002,80	208L	4		
2182906				API: GL-4 / GL-5/ LS: FORD M2C 134D	20	L	371,83	18,59	457,35	20L	40		
2182904		27101987	STAR TRANS 80W-110	CATERPILLAR: TO-4 / FD-1 (SAE 50)	208	L	3 372,14	16,21	4 147,73	208L	4		
2207424				dawniej: DYNATRANS AC 10W	20	L	281,81	14,09	346,62	20L	40		
2207423		27101987	DYNATRANS ACX 10W	CAT: TO-4; HYDO ADVANCE; Komatsu: Micro-Clutch	208	L	2 605,16	12,52	3 204,34	208L	4		
2207445				dawniej: DYNATRANS AC 30	20	L	288,19	14,41	354,48	20L	40		
2207444		27101987	DYNATRANS ACX 30	CATER: TO-4; ALLISON: C4; Komatsu: Micro-Clutch	208	L	2 671,57	12,84	3 286,03	208L	4		

OLEJE DLA ROLNICTWA

Nr SAP	Nowy nr SAP***	KOD CN	NAZWA	SPECYFIKACJE	Ilość	Jedn.	cena netto		cena brutto	opakowanie	szt./paleta	Nowe opak.***	Nowa il. szt./paleta
							opakowanie	litr					
Oleje STOU - oleje silnikowo, przekładniowo, hydrauliczne													
2164176	2213724			API: CG-4/SF; ACEA: E3; MF: CMS M 1145/1144/1139; JD: J27;	5	L	72,10	14,42	88,68	3x5L	156	3x5L	135
2147626		27101981	MULTAGRI PRO-TEC 10W-40	API: GL-4; CAT: TO-2; Allison C4, CASE 1206/1207	20	L	267,80	13,39	329,39	20L	40		
2147625				MF: CMS M1127A/1135; JD: J20C; ZF TE-ML: 06B/07B;	60	L	797,22	13,29	980,58	60L	9		
2147627				FORD M2C: 86A, 134C, 134D; FNHA 2C 201.00	208	L	2 678,00	12,88	3 293,94	208L	4		
Oleje silnikowe													
2182022				API: CK-4/CJ-4/CI-4+CI-4/SM; ACEA: E9/E7/E5; MB: 228.31;	20	L	401,91	20,10	494,34	20L	40		
2182021		27101981	TRACTAGRI HDZ FE 10W-30	DEUTZ: DQC III-10 LA; CUMMINS: CES 20086; poz. JD: JDQ 78X	208	L	4 032,00	19,38	4 959,36	208L *	4		
				poz. CAT: ECF-3/ECF-2/ECF 1a; poz. CNH: MAT 3521;									
2156662				ACEA: E5/E7; API: CI-4/SL; MB: 228.3; DEUTZ DQC III-10;	20	L	336,19	16,81	413,52	20L	40		
2156661		27101981	TRACTAGRI HDX FE 15W-30	CUMMINS: CES 20078/77; poz. CAT: ECF-2; poz. CASE MS 1121	208	L	3 037,92	14,61	3 736,65	208L	4		
				poz. CNH MAT 3507; poz. NH 324H/330H; poz. JD: JDQ 78A									
2164667	2213728			ACEA: E5/E7; API: CI-4; MB: 228.3; CUMMINS: CES 20078/77/76;	5	L	63,14	12,63	77,66	3x5L	156	3x5L	135
2201229		27101981	TRACTAGRI HDX 15W-40	DEUTZ: DQC III-10; poz. CAT: ECF-2/ECF-1a; poz. CASE MS 1121;	20	L	240,40	12,02	295,69	20L	40		
2201228				poz. CNH MAT 3507; poz. FPT-IVECO T2 E7; poz. JD: JDQ 78A	208	L	2 247,38	10,80	2 764,27	208L	4		
Oleje UTTO - oleje przekładniowo, hydrauliczne													
2183632		27101987	DYNATRANS VX FE	API GL-4;	20	L	416,53	20,83	512,33	20L	40		
2183630				JOHN DEERE JDM J 20D; KUBOTA: S UDT	208	L	4 194,82	20,17	5 159,63	208L	4		
2154245	2213688			API: GL-4; VOLVO CE WB101; MF: CMS 1145/43/41/35;	5	L	74,68	14,94	91,85	3x5L	156	3x5L	135
2204678		27101987	DYNATRANS MPV	VALTRA G2-08; ZF TE-ML: 03E/03L/05F/06F/17E/21F;	20	L	255,44	12,77	314,19	20L	40		
2154243				CNH MAT 3505/09/25/26/40; VALTRA G2-08; KUBOTA UDT	60	L	760,14	12,67	934,97	60L	9		
2202040				Ford M2C 134D; FNHA 2C 201.00; Case MS 1209; JD: JDM J20C;	208	L	2 528,03	12,15	3 109,48	208L	4		
Oleje przekładniowe													
2164175	2213723			API: GL-5 / GL-5 LS; MILL L2105D	5	L	103,46	20,69	127,26	3x5L	156	3x5L	135
2164790		27101987	DYNATRANS LS	ZF TE ML 05C, 12C, 21C	20	L	381,10	19,06	468,75	20L	40		
2164389					208	L	3 856,32	18,54	4 743,27	208L	4		

PŁYN HAMULCOWY

Nr SAP	Nowy nr SAP***	KOD CN	NAZWA	SPECYFIKACJE	Ilość	Jedn.	cena netto		cena brutto	opakowanie	szt./paleta	Nowe opak.***	Nowa il. szt./paleta
							opakowanie	litr					
2181942	2213824	38190000	HBF 4	Płyn hamulcowy SAE J 1704; ISO 4925 klasa 4	0,5	L	14,62	29,24	17,98	12x0,5L	1512	16x0,5L	1200
2150511	2213679			FMVSS 116 DOT 4	5	L	125,71	25,14	154,63	3x5L	108	3x5L	135

PŁYNY DO UKŁADÓW CHŁODZENIA

Nr SAP	Nowy nr SAP***	KOD CN	NAZWA	SPECYFIKACJE	Ilość	Jedn.	cena netto		cena brutto	opakowanie	szt./paleta	Nowe opak.***	Nowa il. szt./paleta
							opakowanie	litr					
2172764	2213781			Koncentrat, ASTM D 3306/4656/4985/6210; BS 6580;	1	L	15,84	15,84	19,48	18x1L	810	12x1L	720
2148023		38200000	GLACELF AUTO SUPRA	MB 325.3, MAN 324 SNF; DEUTZ: DQC CB-14; Leyland; RT;	20	L	312,00	15,60	383,76	20L	40		
2157520				GM-OPHEL 6277M, VW: TL 774 D/F (G12/G12+)	60	L	900,00	15,00	1 107,00	60L	9		
2148022					208	L	2 912,00	14,00	3 581,76	208L	4		
2209226	2214296			dawniej: GLACELF CLASSIC	1	L	22,00	22,00	27,06	18x1L	810	12x1L	720
2209223		38200000	GLACELF ECO BS	Koncentrat	20	L	290,00	14,50	356,70	60L	9		
2203973				BS 6580	208	L	2 720,85	13,08	3 346,64	208L	4		
2147989	2213660			Płyn do -37 st.C, ASTM D 3306/4656/4985/6210	5	L	47,38	9,48	58,28	4x5L	144	3x5L	135
2148015		38200000	COOLELF AUTO SUPRA	MB 326.3, MAN 324 SNF; DEUTZ: DQC CB-14 Leyland; RT	20	L	181,28	9,06	222,97	20L	40		
2148014				GM-OPHEL 6277M, VW: TL 774 D/F (G12/G12+)	208	L	1 778,19	8,55	2 187,18	208L	4		
2203958	2214184			Płyn do -38 st.C, ASTM D 3306/4985; BS 6580; SAE J1034	5	L	97,80	19,56	120,29	4x5L	144	3x5L	135
2203958		38200000	COOLELF Si-OAT*	MB 326.5, 236.6; MAN 324 Si-OAT; poz. SCANIA TB 1451	208	L	2 793,69	13,43	3 436,24	208L	4		
				VW TL 774 G (G12+, poz. G13); CUMMINS CES 14603									

PŁYNY DO UKŁADÓW SCR

Nr SAP	Nowy nr SAP***	KOD CN	NAZWA	SPECYFIKACJE	Ilość	Jedn.	cena netto		cena brutto	opakowanie	szt./paleta	Nowe opak.***	Nowa il. szt./paleta
							opakowanie	litr					
2213585		31021010	CLEARNOX	Specjalny płyn typu AdBlue.	208	L	1 179,36	5,67	1 273,71	208L	4		
2213586				Zapobiega zatykaniu układów SCR.	1000	L	5 150,00	5,15	5 562,00	1000L	1		

* Produkt dostępny na piśmie zamówienie. Czas oczekiwania do uzgodnienia z Działem Obsługi Klienta.

** Produkt dostępny do wyczerpania zapasów.

*** Nowa nazwa produktu, która w najbliższym czasie zastąpi aktualną.

UWAGA:

- Kody CN zostały nadane przez producenta produktów uwzględnionych w cenniku. Podane kody CN obowiązywały w dniu publikacji niniejszego cennika. Informujemy, iż kody CN mogą ulegać zmianie w przypadku modyfikacji receptur produktów.
- Podstawą do wyliczenia ceny za produkt jest cena netto za LITR.

TOTAL POLSKA Sp. z o.o., Al. Jana Pawła II 80, 00-175 Warszawa
Tel: + (48) 22 481 94 93 NIP: 522-01-00-798